
Liquidazione compensi personale medico e infermieristico impegnato nei progetti “Rally di Sardegna 2013” e

“Redentore anno 2009”

pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 727 del 17 giugno 2015

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Carmine Antonio Palermo

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 19/11 del 28 aprile 1998 e smi recante
“Indicazioni per l’avvio del sistema di emergenza-urgenza in applicazione del D.P.R. 23 marzo
1992” con cui si stabiliscono i criteri di organizzazione dei Servizi 118 nel territorio regionale;
PRESO ATTO della comunicazione PG/2014/0065872 del 22/09/2014, con la quale l’Azienda
Sanitaria di Sassari, nel Responsabile del Servizio Affari Generali e Comunicazione, indicava in
modo dettagliato il personale medico e infermieristico partecipante alla manifestazione “Rally di
Sardegna 2013” e il corrispondente rimborso a questi spettante;
PRESO ATTO della nota prot n 147/9 del 18 agosto 2009, a firma del Dott. Luigi Mura,
Responsabile del Servizio Emergenza Urgenza 118 dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, ha
determinato il personale dipendente facente parte del servizio di soccorso sanitario di base a
supporto della manifestazione ^109^ Sagra del Redentore, 23-29 agosto 2009” e i relativi
rimborsi;
PRESO ATTO delle reversali di incasso, come da disposizione dell’Ufficio Bilancio, dalle quali
risulta l’effettiva disponibilità delle somme, a titolo di rimborso, per l’attività di formazione di
personale nostro convenzionato;
DATO ATTO che nei prospetti allegati, sono riportati i corsi svolti, i docenti, il monte ore e gli
importi relativi ai costi e alla remunerazione dei dipendenti che hanno svolto le attività;
PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;
VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA la L. R. n. 23 del 17.11.2014;
VISTE la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di

Nuoro, adattata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20.12.2014, n. 51/2;
la deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario, n. 1 del 29.12.2014;
la deliberazione di proroga di ulteriori quattro mesi del Commissario Straordinario
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data
28.04.2015, n 19/27
la deliberazione n 540 del 05.05.2015 con la quale si prende atto delle determinazioni
assunte dalla Giunta Regionale della Sardegna con la richiamata delibera 19/27;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;
DATO ATTO che il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario f.f., sottoscrivendo il
presente provvedimento, esprimono parere favorevole, prescritto per legge;

DELIBERA

OGGETTO: Liquidazione compensi personale medico e infermieristico impegnato nei
progetti “Rally di Sardegna 2013” e “Redentore anno 2009”



Liquidazione compensi personale medico e infermieristico impegnato nei progetti “Rally di Sardegna 2013” e

“Redentore anno 2009”

pag. 2 di 3

Per le motivazioni espresse in narrativa:

a. Di corrispondere al personale dipendente dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, così come da

allegato A alla presente deliberazione, per far parte integrante e sostanziale, le somme a

fianco di ciascuno indicata, a titolo di compenso, per l’attività resa a servizio dei Progetti

meglio evidenziati in oggetto;

b. Di incaricare, Servizio del Personale ed il Servizio Bilancio ciascuno per la parte di

rispettiva competenza;

c. L’importo complessivo della spesa ammonta a €.7.001,63;

d. Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

Estensore della Deliberazione: f.to Dott. Stefano Flamini

Il Responsabile Servizio Emergenza Urgenza 118: f.to Dott. Luigi Mura

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE

Il Direttore Sanitario F.F. Il Direttore Amm.vo

f.to Dott.ssa Pierina Grazia Fodde f.to Dott.ssa Carmen Atzori

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata nell’Albo Pretorio on-line presente sul sito
aziendale a far data dal 17 giugno 2015 per la durata di giorni 15, ed è disponibile per la
consultazione cartacea presso gli uffici competenti.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

*Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

 Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati
vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

 Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ (art.
29, 1° comma L.R. 10/2006).



Liquidazione compensi personale medico e infermieristico impegnato nei progetti “Rally di Sardegna 2013” e

“Redentore anno 2009”

pag. 3 di 3

Prot. n° _______________________ Nuoro, li _____________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Referente Unico Servizio Emergenza Urgenza 118 R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


